(ii) osudio ga za izvrsenje krivicnog dela "Nasilje u porodici" na kaznu zatvora u 
trajanju od devedeset (90) dana i novcanu kaznu u iznosu od dvesta (200) evra, dok ga 
je za izvrsenje krivicnog dela "Napad" osudio na kaznu zatvora u trajanju od trideset 
(30) dana; (iii) kazna zatvora je zamenjena novcanom kaznom u iznosu od hiljadu trista 
(1300) evra, a u slucaju da se taj iznos ne uplati, ova novcana kazna ce se pretvoriti u 
kaznu zatvora u trajanju od sedamdeset pet (75) dana; (iv) od L.S. je oduzet bodez-noz 
duzine 14 em; a (v) S.M. u svojstvu zrtve uputio u gradansku parnieu radi ostvarivanja

[...]

na kaznu zatvora u trajanju od devedeset (90) dana i novcanu kaznu u iznosu od 
dvesta (200) evra, a za izvrsenje krivicnog dela "Napad" na kaznu zatvora u 
trajanju od (30) dana; medutim taj sud je odlucio da se kazna zatvora zameni 
novcanom kaznom u iznosu od hiljadu trista (1300) evra i da mu se zapleni bode.z­
noz. Iz ovoga proizilazi da je nakon presude Osnovnog suda u Gnjilanu, L.S. pusten 
na slobodu, dokje isti sud S.M., u svojstvu zrtve, uputio na gradansku parnicu radi 
naknade stete. 

188. Sud podseca da je nalog za zastitu [C.